



# CHRISTMAS FOR SIX

## SORTED

Christmas might be a little different this year,  
but we've still got your Festive party plans covered.

**BOOK OUR FESTIVE PACKAGE FOR SIX  
FOR 16.00 PER PERSON**

**ANY SIX BURGERS**

(+2.00 supplement for The Boss Burger)

&

**SIX PORTIONS OF FRIES**

&

**12 BOTTLES OF PERONI**

**OR**

**2 BOTTLES OF WINE OR PROSECCO**

# FESTIVE PACKAGE FOR SIX

## BURGERS

Choose six burgers in total  
You will also get six classic fries

### FESTIVE BURGER

Grilled beef patty topped with crispy bacon, cranberry sauce, camembert, crispy onions, sprouts and a pig-in-blanket, served in a brioche style vegan bun

### ULTIMATE FESTIVE VEGAN BURGER (VE)

Beyond meat patty, cranberry sauce, Vegan smoky gouda alternative made with coconut oil, sprouts and parsnip crisps, served in a brioche style vegan bun

### THE BOSS

(2.00 supplement)

Double beef patty, cheesy sauce, bacon, tobacco onions, Sriracha hot sauce, crushed hash brown

### KATSU CHICKEN

Crispy coated chicken breast,  
Katsu sauce

### BIG COW

Grilled beef patty, beef brisket<sup>†</sup>, cheesy sauce, tobacco onions

### MAJOR PEPPER

Grilled beef patty, mature Cheddar, pepper sauce, fried Padrón peppers, tobacco onions

### CLASSIC CHEESE

Grilled beef patty, mature Cheddar

### POSH POLLO

Crispy coated chicken breast, sliced avocado, smoky bacon, mature Cheddar

### BIG HALLOUMI BURGER

Grilled halloumi, Scotch Bonnet Tinga sauce, sour cream

### BEYOND MEAT BURGER®

With pickled onions, Vegan smoky gouda alternative made with coconut oil & Scotch Bonnet sauce on a brioche-style bun

Our food and drinks are prepared in food areas where cross contamination may occur and our menu descriptions do not include all ingredients. Full allergen information will be available from September to allow you to confirm your booking. The information available is correct, to the best of our knowledge, however is subject to change between the time of advance booking and the time of dining. If you have any questions, allergies or intolerances, or you require our allergen information, please let us know before booking and at the time of your visit. Please refer to our allergen information at the time of your visit to check for changes. \*Contains nuts. ^Contains alcohol. (v) = made with vegetarian ingredients, (ve) = made with vegan ingredients; however, some of our preparation and cooking methods could affect this. If you require more information, please ask your server. Where table service is offered, a discretionary service charge of 10% may be added.